
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/128/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 września 2016 roku 

 
 

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfów Śląski - Uchwała z dnia 

29 grudnia 2015 roku nr XV/70/15 

 

 
Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami), art. 18 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 

roku, poz.446), uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały XV/70/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gryfów Śląski, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały XV/70/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gryfów Śląski, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały XV/70/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gryfów Śląski, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

1. W wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
dostosowano wielkości dochodów i wydatków do kwot wynikających ze zmiany dokonanej 

w budżecie na 2016 rok. 

Po wprowadzeniu zmian w budżecie na 2016 rok, podstawowe wielkości ujęte w wieloletniej 

prognozie finansowej przedstawiają się następująco: 

 

 Po stronie dochodów                 29.331.277,73 zł 
 -dochody bieżące                           28.024.752,24 zł 
 -dochody majątkowe               1.306.525,49 zł 

 

 Po stronie wydatków                 29.617.851,61 zł 
  - wydatki bieżące              26.099.458,06 zł 
   - wydatki majątkowe  3.518.393,55 zł 
 

2. Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono pięć nowych zadań, których realizacja nastąpi 

w latach 2016-2018, tj. 

 a).Modernizacja oczyszczalni ścieków w Gryfowie Śląskim - łączny limit 
zobowiązań 9.386.841,53 zł, realizacja w latach 2016-2018, 

 b). Poprawa dostępu do usługi opieki nad dziećmi do lat 3 poprzez budowę 

żłobka w Gryfowie Śląskim - łączny limit zobowiązań 4.955.609,20 zł, realizacja 

w latach 2016-2018, 

 c). Rozwój e-usług publicznych szansą dla Gminy Gryfów Śląski - łączny limit 
zobowiązań 1.246.524,00 zł, realizacja w latach 2016-2017,  

 d).Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i sektorze 

mieszkaniowym - łączny limit zobowiązań 5.229.366,28 zł, realizacja w latach 

2016-2018, 

 e). Transgraniczne polsko-niemieckie centrum dialogu kultur - łączny limit 

zobowiązań 2.000.000,00 zł, realizacja w latach 2016-2018. 
 

 


